关于创文工作现场检查情况通报

各处（室）、院（系、部）：
5月23日，学院创文办对全院创文工作情况进行了现场检查，现将检查情况通报如下：
一、存在的主要问题：
1.八栋学生宿舍后堆放杂物。
    [image: C:\Users\Administrator.SC-201902221618\Desktop\2019年5月23日检查\6bb61413e595abb1146d2e61e2c62fd.jpg] [image: C:\Users\Administrator.SC-201902221618\Desktop\2019年5月23日检查\7abed66fce862d50fd88c7efaa5f9bc.jpg]
2.随处可见垃圾。
[image: C:\Users\Administrator.SC-201902221618\Desktop\2019年5月23日检查\dabc8ffa8266f572604a13a57b3c4d3.jpg] [image: C:\Users\Administrator.SC-201902221618\Desktop\2019年5月23日检查\IMG_9970.JPG]
[image: C:\Users\Administrator.SC-201902221618\Desktop\2019年5月23日检查\IMG_9972.JPG] [image: C:\Users\Administrator.SC-201902221618\Desktop\2019年5月23日检查\IMG_9979.JPG]
3.八栋学生宿舍后种菜
[image: C:\Users\Administrator.SC-201902221618\Desktop\2019年5月23日检查\655fe01fc701008992592edec7c9032.jpg]
4.八栋学生宿舍前电线上搭线晾嗮衣物、棉被。
[image: C:\Users\Administrator.SC-201902221618\Desktop\2019年5月23日检查\IMG_9973.JPG] [image: C:\Users\Administrator.SC-201902221618\Desktop\2019年5月23日检查\IMG_9975.JPG]
5.车辆不按规定要求入库停放。
[image: C:\Users\Administrator.SC-201902221618\Desktop\2019年5月23日检查\IMG_9956.JPG] [image: C:\Users\Administrator.SC-201902221618\Desktop\2019年5月23日检查\IMG_9957.JPG]
[image: C:\Users\Administrator.SC-201902221618\Desktop\2019年5月23日检查\IMG_9959.JPG] [image: C:\Users\Administrator.SC-201902221618\Desktop\2019年5月23日检查\e99b4fd5ff42be08f7dc8d394d032db.jpg]
6.宣传栏内容不更新
[image: C:\Users\Administrator.SC-201902221618\Desktop\2019年5月23日检查\IMG_9966.JPG] [image: C:\Users\Administrator.SC-201902221618\Desktop\2019年5月23日检查\IMG_9961.JPG]
7.图书馆拖把摆放在窗台。
[image: C:\Users\Administrator.SC-201902221618\Desktop\2019年5月23日检查\35ff9e5f45c59ca75aafa52c9cedbf4.jpg]
8、食堂餐桌上残羹、水瓶等垃圾。
[image: C:\Users\Administrator.SC-201902221618\Desktop\2019年5月23日检查\2187841ce0f1e5b241f91a06d3c9787.jpg] [image: C:\Users\Administrator.SC-201902221618\Desktop\2019年5月23日检查\4b14eb8af5db6a1b953af639f71afe7.jpg]
[image: C:\Users\Administrator.SC-201902221618\Desktop\2019年5月23日检查\7b452129158569e0139877917a65382.jpg]
二、请各部门针对问题清单，坚持问题导向，做好排查和整改工作，在一周内整改落实到位。下次督查仍未整改到位的，学院创文办将对责任部门进行通报。

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg

image10.jpeg

image11.jpeg

image12.jpeg

image13.jpeg

image14.jpeg

image15.jpeg
I

T

image16.jpeg

image17.jpeg

image18.jpeg

image19.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg